
UCHWAŁA NR XXXI.159.2017
RADY GMINY GOLUB-DOBRZYŃ

z dnia 26 stycznia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia opłat za świadczenia przedszkoli publicznych 
prowadzonych przez gminę Golub-Dobrzyń

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.1)) oraz art.  6 ust. 1 pkt 2 i art.14 ust. 5 pkt 1  ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2016 r. poz.1943   z późn. zm.2))  uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr LI/240/2014 Rady Gminy Golub-Dobrzyń z dnia 26 sierpnia 2014 r. w sprawie 
ustalenia opłat za świadczenia przedszkoli publicznych prowadzonych przez gminę Golub-Dobrzyń 
(Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom.z 2014 r. poz.2412)  w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. W przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Golub-Dobrzyń, ustala się 
opłatę za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci w wieku do lat 5 w wysokości  1 zł  za 
każdą rozpoczętą godzinę zajęć obejmujących świadczenia udzielane w czasie przekraczającym 
5 godzin dziennie bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Golub-Dobrzyń.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 r.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Bogdan Jagielski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2016 r., poz. 1010, poz. 1954, poz. 1985, 

poz. 2169

Id: 855E5753-E576-4A39-B6D3-02E7EAB6853F. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Art. 2 ustawy z dnia 1 grudnia 2016 r. o zmianie ustawy o dochodach jednostek

samorządu terytorialnego oraz niektórych innych ustaw określił w ustawie o systemie oświaty, że

ustalenie wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego dotyczy dzieci w wieku

do lat 5.

Id: 855E5753-E576-4A39-B6D3-02E7EAB6853F. Podpisany Strona 1




